
 

 

 

 

 

 

Ufficio Amministrativo 

 

 

 

Determinazione N. 46 del 05/04/2024 

Registro Generale N. 121 del 05/04/2024 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

OGGETTO: RINNOVO DOMINIO IN SCADENZA DATABASE  MYSQL 1 GB SQL848126. CIG 

B1155AB5FC.- 

 

Il 05/04/2024 presso, il Comune suddetto, il/la sottoscritto/a Dott. Antonio Mileti 

nella qualità di Responsabile della posizione Organizzativa dell’Area Amministrativa, 

avvalendosi delle facoltà derivanti dalle leggi vigenti adotta il seguente provvedimento.

 



Determinazione N. 46 del 05/04/2024

Il Responsabile dell’Area Amministrativa

OGGETTO: RINNOVO DOMINIO IN SCADENZA DATABASE  MYSQL 1 GB SQL848126.
CIG B1155AB5FC.-

PREMESSO:

CHE il dominio database MySQL 1 GB Sql848126  è in scadenza giorno 27 marzo 2024;

CHE se non si provvede al tempestivo rinnovo cesserà di funzionare, con le relative

ripercussioni  negative  in  termine  di  funzionalità  della  struttura  e  di  rispetto  delle

norme;

VISTO il  preventivo di  Aruba.it  di € 12,20 iva compresa  per il  rinnovo del dominio

MySQL Sql848126 ;

RITENUTO di  dover  provvedere all'impegno di  spesa pari  ad €  12,20 iva compresa

quale costo del rinnovo;

VISTO l'attestato di copertura finanziaria espresso dall'Ufficio di Ragioneria;

VISTO l'O.A.EE.LL.

DETERMINA

1. DI AFFIDARE alla Società ARUBA SPA il rinnovo del dominio database MySQL 1 GB

Sql848126  in scadenza;

DI IMPEGNARE  la complessiva somma di € 12,20 iva compresa sul redigendo bilancio

2024;

DI LIQUIDARE la successiva fattura senza ulteriore provvedimento;

DI DISPORRE l'inserimento della presente determina nella raccolta determine e la sua

pubblicazione per gg. 15 all'albo Pretorio On - line.

Il Responsabile dell’Area
Amministrativa

Dott. Antonio MiletiDocumento firmato digitalmente ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Frazzano'. Ai sensi dell'art.3 del D.Lgs 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ANTONIO MILETI in data 05/04/2024



COMUNE DI FRAZZANO'
Provincia di Messina

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrativa nr.46 del 05/04/2024

05/04/2024Data: Importo: 12,20

Oggetto: Rinnovo dominio in scadenza  database  MYSQL 1 GB SQL848126.

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 39.400,00
6.289,38

12,20
6.301,58

33.098,42Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 3.400,00

0,00

12,20

12,20

Disponibilità residua: 3.387,80

Capitolo: 101202051

Oggetto: SPESA DI MANUTENZIONE ED ASSISTENZA HARDWARE DELEL
CENTRO ELETTRONICO COMPUTER

Progetto:

AREA CONTABILE - Dott. A. Mileti

Resp. servizio:

2024 1155/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1155/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1155/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001598 - ARUBA S.P.A.Beneficiario:

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. Mileti Antonio

SIOPE: 1.03.01.02.006 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 FRAZZANO' li, 05/04/2024

B1155AB5FCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



COMUNE DI FRAZZANO'

Pareri

23

RINNOVO DOMINIO IN SCADENZA DATABASE  MYSQL 1 GB SQL848126. CIG B1155AB5FC.-

2024

Ufficio Amministrativo

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

05/04/2024Data

Visto Favorevole

Dott. Mileti Antonio

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Frazzano'. Ai sensi dell'art.3 del D.Lgs 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ANTONIO MILETI in data 05/04/2024



 
 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la presente determinazione, ai fini di pubblicità degli atti e della Trasparenza 

dell’azione Amministrativa, sarà pubblicata all’albo on-line dell’ente dal giorno 05/04/2024 e vi 

rimarrà per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

Frazzanò, 05/04/2024 

 

 

Il Responsabile alla Pubblicazione

 


